
 

Via Nazionale n. 75 – 12070 NUCETTO (CN) Tel. 017474112 Pec: nucetto@cert.ruparpiemonte.it 

sito internet: www.nucetto.net 

 

COMUNE DI NUCETTO 

PROVINCIA DI CUNEO 

 

Ordinanza n. 13 

Prot. n. 2836.        Nucetto, lì 03/10/2020  

 

CONSIDERATO che, a seguito della piena del fiume Tanaro nella notte fra il 2 e il 3 del corrente 

mese, è stato danneggiato il ponte sul fiume Tanaro in località Fabbrica e che lo stesso non è 

transitabile; 

 

RITENUTO opportuno, per la pubblica incolumità, di vietare l’accesso ed il transito sul tratto di 

strada che include il ponte sul fiume Tanaro in località Fabbrica; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;  

 

VISTO il Codice della Strada approvato con D. Lgs. 30/4/1992 n. 285 e s.m.i. nonché il relativo 

Regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. 16/12/1992 n. 495,  

 

ORDINA 

 

Per i motivi di cui sopra, il divieto di accesso e transito nei pressi e sul ponte che attraversa il fiume 

Tanaro in località Fabbrica. 

 

Le forze di polizia sono incaricate di vigilare sull’esatta osservanza della presente Ordinanza.  

Che copia della presente venga pubblicata all’Albo Pretorio on-line e trasmessa: 

• Alla Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di Cuneo 

• Al Comando Stazione Carabinieri di Bagnasco 

 

Avverso il presente provvedimento può essere presentato ricorso al TAR Piemonte ovvero ricorso 

straordinario al Capo dello Stato secondo i tempi ed i modi previsti dalla vigente normativa. 

 

       

                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

                        VASSALLO geom. Danilo 

 


